PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Carballo Da Costa, Felipe Echeverria Casahova, Diégo

Céamara de Representantes Camara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO PARTIDO NACIONAL
fcarballo@parlamento.gub.uy;fcarballo_sec@parlamento.gub.uy diego.echeverria@parlamento.gub.uy
Internos: 3101-3601 Internos: 3457-3456

Pefia Fernandez, Daniel

Ferreira Rodriguez, Zulimar

Céamara de Representantes Céamara de Representantes Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO PARTIDO FRENTE AMPLIO PARTIDO DE LA GENTE
zferreira@parlamento.gub.uy Igalan@parlamento.gub.uy secretariadpena@gmail.com
Internos: 3249-3729 Internos: 3115-3609 Internos: 3357-3834
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Posada, Ivan Varela Nestier, Carlos Viera Duarte, Tabaré
Cémara de Representantes Camara de Representantes Cémara de Senadores
PARTIDO INDEPENDIENTE PARTIDO FRENTE AMPLIO PARTIDO COLORADO
iposada@parlamento.gub.uy cvarela@parlamento.gub.uy tviera@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918 Internos: 3141-3624 Internos:
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Viviano, Alvaro
Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL

alvaro.viviano@parlamento.gub.uy
Internos: 3315-3314

27-07-2024 23:33


http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/12004
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/12004

